令和６年３月５日

新入生・保護者の皆様

武蔵野高等学校

入試広報部

令和６年度 武蔵野高等学校 新１年生 準備登校日のお知らせ

 春陽の候 新入生、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

 さて、「入学手続きのしおり」にて事前にお伝えしております「準備登校日」の詳細を、

下記の通りお知らせいたします。原則、新入生（生徒のみ）のガイダンスとなります。時程

や当日の持ち物等、ご確認の程、宜しくお願いいたします。

記

○日 時  令和６年３月２１日（木）１０：３０～１２：００

○会 場  本校講堂

○服 装  出身中学校の制服

○持ち物  ①筆記用具

②配布物（A4のプリント）が入るカバン等

      ③「指導要録抄本」・「健康診断票」など中学校から預かっている書類等がある

場合は持参してください。【該当者のみ】

※上履きは不要です。

○時 程   ９：３０～ 受付開始

            １０：３０～  入学に向けてのガイダンス

配布物（新年度提出物等）や宿題の確認

      １２：００  終了予定

※万が一、学校行事（卒業式等）で当日欠席となる場合は、事前にご連絡ください。

宜しくお願い申し上げます。

武蔵野高等学校 ０３―３９１０―０１５１

平日 ９：００～１６：００

土曜日 ９：００～１４：００